СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI

( СВло ВоЛкоВСкоЕ >

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), с r{етом экспертного
заключения правового управЛения Администрации Губернатора Калужской области от
08.08.202З J\ъ 2463-Б-221202з, в целяХ приведения в соответствие с действующим
законодательством, Сельская Дума сельского поселения <село Волковское>>.

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Сельской Щумы сельского поселения <село
Волковское> от 17.|1.2022 N9 15 кО создании официальных страниц в сети <Интернет>>,
изло)Itив пуFlкт 1 решения следуюtцим образоп,l :

( 1. Создать сlфициальные страницы Сельской !уп,rы се-цьского поселения <Село
Волковское ) для размеtцения информации о своей деятельности в сети <Интернет> в
социаJIьных сетях <ВКонтакте> и <олноклассники))

2.Настоящее решение вст}цIает в силу момента его подписания, подлеяtит обнародованию

j\ъ 9

сельского поселения <село Волковское) в сети

И.А.Андреева
глава сельского п

<Село Волковское>

рЕшЕниЕ
с.волковское

ф, а/, . 2025 г.

<< О внесении изN,IеНений В Решение СельскоЙ fl_чмы
СП <Село Волковское>l от 17.1|.2022м 15 )

и размещению на офи
Интернет.

ФЁ=чФ
,dfцr._ .,ьсКАЯ \Ъ

ý;Ё,;;